siktigt incitamentsprogram för medarbetare i Nyfosa-koncernen. För
inrättandet av programmet beslutade stämman om en riktad emis-
sion av högst 1 950 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption
ger rätt att teckna en ny aktie i Nyfosa AB.

Teckningskursen per aktie baseras på aktiens genomsnittskurs
vid tidpunkten för emissionen av teckningsoptionerna och räknas
därefter upp eller ned efter Carnegies fastighetsindex (CREX) till
september 2022 då den slutligen fastställs. Teckning av aktier i
enlighet med villkoren för teckningsoptionerna kan ske under en
tvåveckorsperiod från och med dagen efter offentliggörande av
delårsrapporten för juli–september 2022, bokslutskommunikén för
2022 och delårsrapporten för januari–mars 2023, dock längst fram
till och med den 10 juni 2023.

Av de emitterade teckningsoptionerna har 1 514 300 stycken teck-
nats, resterande innehas av ett bolag inom koncernen. Under året
uppgick den beräknade utspädningen till 0,02 procent.

Under årets första kvartal genomfördes nyemission av aktier vid
två tillfällen. Vid båda tillfällen uppgick teckningskursen till ett be-
lopp nära den aktuella börskursen på aktien. Utspädningseffekten
blev därmed låg och omräkning av historiska nyckeltal har ej gjorts.

2020 2019
Årets resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare, MSEK 2 225 1 382
Genomsnittligt vägt antal aktier, miljontals 182 168
Resultat per aktie före utspädning, kronor 12,25 8,24
Resultat per aktie efter utspädning, kronor 12,25 8,24

NOT 12
 RE SULTAT PER AK TIE

NOT 13
 FÖRVALTNINGSFAS TIGHE TER

Förvaltningsfastigheter redovisas enligt verkligt värde-metoden.
Tabellen nedan visar värdeförändringen under respektive räken-
skapsår.

Värdeförändring förvaltningsfastigheter

Total
MSEK 2020-12-31 2019-12-31
Verkligt värde vid årets början 19 602 15 582
Anskaffningsvärde förvaltningsfastigheter,
tillgångsförvärv 12 217 4 516
Investeringar i befintliga fastigheter 285 224
Avyttring förvaltningsfastigheter –3 756 –1 193
Realiserad värdeförändring på avyttrade
fastigheter 327 –22
Orealiserad värdeförändring på fastigheter 737 493
Verkligt värde vid årets slut 29 411 19 602

Realiserade och orealiserade värdeförändringar redovisas efter för-
valtningsresultatet i resultaträkningen. Värderingen av verkligt värde
är för samtliga förvaltningsfastigheter klassificerade i nivå 3
i verkligtvärdehierarkin.

Fastställande av verkligt värde
Nyfosa använder sig av två externa värderingsfirmor som
värderar varsin del av portföljen. Värdering sker kvartalsvis
av samtliga fastigheter med undantag för de som tillträtts

under det senaste kvartalet eller där undertecknat försäljningsavtal
finns. I dessa fall används det överenskomna fastighetsvärdet. Det
osäkra omvärldsläget som råder har inte påverkat fastighetsvärdena